
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

TRASPORTATORE 1800

1215-10-00 00

Approvato

2 / 2 
Rev Foglio

Scala

Controllato

Disegnato

S. PULCIANI
Date

Date

Date

31/10/2015

 

Commessa Quantità

 

Trattamento Superficiale

 

Trattamento Termico

 
Materiale Peso

Durezza

 

Formato

A3

 

 

La
 IR

D 
Sr

l s
i r

ise
rv

a 
a 

te
rm

in
e 

di
 le

gg
e 

la 
pr

op
rie

tà

 d
el 

pr
es

en
te

 d
ise

gn
o 

co
n 

di
vie

to
 a

ss
ol

ut
o 

di
 ri

pr
od

ur
lo

 o
 c

om
un

ica
rlo

 a
 te

rz
i s

en
za

 a
ut

or
izz

az
io

ne
 sc

rit
ta

 d
el

la 
st

es
sa

 

Industrial Research & Development

IRD
S.R.L.

Elenco parti
ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 2 1215-10-01 TELAIO CAVALLETTO TRASP 1800
2 1 1215-10-02 FIANCO TRASP SX 1800
3 1 1215-10-03 FIANCO TRASP DX 1800
4 16 1215-10-04 ALBERO RULLI TRASP.
5 16 1215-10-05 ANELLO DI FRIZIONE INTERNO
6 16 1215-10-06 ANELLO DI FRIZIONE ESTERNO
7 16 1215-10-07 RUOTA DENTATA FRIZIONATA X CATENA 1/2, 5/16
8 5 1215-10-08 PERNO RINVIO
9 1 1215-10-09 PERNO RINVIO TENDITORE
10 6 1215-10-10 RUOTA DENTATA DI RINVIO X CATENA 1/2, 5/16
11 32 1215-10-11 RULLO
12 4 1215-10-12 TRAVERSO
13 2 1215-10-13 GUIDA BASAMENTO
14 1 1215-10-14 SUPPORTO RIDUTTORE
15 1 1215-10-15 ALBERO TRASMISSIONE
16 1 1215-10-16 RUOTA DENTATA MOTRICE X CATENA 1/2, 5/16
17 1 1215-10-17 DISTANZIALE RIDUTTORE
18 2 1215-10-18 RONDELLA FIX ASSIALE ALBERO MOTORIDUTTORE
19 2 1215-10-19 SUPPORTO PREMI CATENA
20 1 1215-10-20 CARTER LONGITUDINALE TRASP 1800
21 2 1215-10-21 CARTER FRONTALE
22 1 1215-10-22 CARTER MOTORIZZAZIONE
23 8 1215-10-23 PIEDE TRASP
24 1 1215-10-24 PIASTRINA DI PRESSIONE
25 1 1215-10-25 SUPPORTO FERMO MOBILE
26 1 1215-10-26 SUPPORTO PERNO FERMO MOTORE
27 1 1215-10-27 PERNO FERMO MOTORE
28 1 1215-10-28 FERMO MOTORE
29 1 1215-10-29 TERMINALE FERMO MOTORE
30 1 1215-10-30 SUPPORTO FERMO TERMINALE MOTORE
31 1 1215-10-31 FERMO TERMINALE
32 1 1215-10-32 STAFFA FINECORSA ARRESTO MOTORE
33 6 1215-10-33 RONDELLA PER PIGNONI FOLLI
34 1 CH052871B14B8_CHT71A4 MOT. CHIAR. CH05P2871B14B8_CHT71_0.25 kW
35 1 08B-1 304 CATENA A RULLI 1/2", 5/16" 304
36 1 P1PS032DS7G0030 CIL. PNEU. PARKER Ø32 CORSA 30 STELO MASCHIO
37 1 P1C-4KMD SUPP. POST. CIL. PENUM.
38 12 6002-2RS1 CUSC. RAD RIGIDO A SFERA 2RS1

Elenco parti
ELEMENTO QTÀ NUMERO PARTE DESCRIZIONE

39 1 6005-2RS1 CUSC. RAD RIGIDO A SFERA 2RS1
40 32 6204-2RS1 CUSC. RAD RIGIDO A SFERA 2RS1
41 2 PAP 2220 P10 CUSC. A STRIS. PAP 2220 P10
42 16 PAP 2020 P10 CUSC. A STRIS. PAP 2020 P10
43 4 PAW 22 P10 CUSC. A STRIS. ASSIALE PAW 20 P10
44 32 PAW 20 P10 CUSC. A STRIS. ASSIALE PAW 20 P10
46 2 GC-CT-08 PROFILO PREMI CATENA CHIARAVALLI
47 160 C12512 MOLLA BELLEVILLE 0.7x12.2x25
48 16 12x35x2 RONDELLA PIANA A FASCIA LARGA
49 1 ISO  7379 - 10 x 40 VITE TCEI M8 CON GAMBO CALIBRATO E RINFORZATO
50 1 DIN 985 - M8 x 1 DADO ESAGONALE AUTOBLOCCANTE
51 4 DIN 912 - M10 x 65 VITE TCEI M10x65
52 4 DIN 912 - M10 x 55 VITE TCEI M10x55
53 18 DIN 912 - M10 x 35 VITE TCEI M10x35
54 11 DIN 912 - M10 x 30 VITE TCEI M10x30
55 2 DIN 912 - M10 x 20 VITE TCEI M10x20
56 2 DIN 912 - M8 x 55 VITE TCEI M8x55
57 4 DIN 912 - M8 x 35 VITE TCEI M8x35
58 2 DIN 912 - M8 x 30 VITE TCEI M8x30
59 2 DIN 912 - M8 x 25 VITE TCEI M8x25
60 12 DIN 912 - M8 x 20 VITE TCEI M8x20
61 2 DIN 912 - M8 x 16 VITE TCEI M8x16
62 6 DIN 912 - M8 x 12 VITE TCEI M8x12
63 2 DIN 7991 - M8x20 VITE TSEI M8x20
64 13 ISO 7380 - 2 - M8 x 16 VITE TBFEI M8x16
65 4 DIN 912 - M6 x 60 VITE TCEI M6x60
66 4 DIN 912 - M6 x 16 VITE TCEI M6x16
67 9 ISO 7380 - 2 - M6 x 10 VITE TBFEI M6x10
68 25 ISO 7380 - 2 - M6 x 10 VITE TBFEI M6x10
69 32 DIN 981 - KM 1 GHIERA KM 1
70 16 DIN 934 - M14 DADO ESAGONALE M14
72 16 DIN 125-1 - B 15 RONDELLA x VITE M14
73 8 DIN 125 - A 10,5 RONDELLA x VITE M10
74 6 DIN 472 - 32 x 1,2 ANELLO ELASTICO DI ARRESTO   X ALBERO Ø32
75 16 ISO 2338 - 6 h8 x 14 SPINA CILINDRICA
92 1 STAFFA FINECORSA Ø18  
93 2 A1PM5020 PUFFER 
94 2 DIN 912 - M10 x 16 Vite a testa cilindrica


